
 

标段编号：  2511-440305-04-01-166448002001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 华侨城园林公司地块项目（暂定名）工程监理 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市昊源建设监理有限公司 

 

日期： 2026年02月04日 
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2、财务情况

（1）2024 年审计报告
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（2）2023 年审计报告
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（3）2022 年审计报告



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88

3、企业业绩

近5年企业业绩一览表

序号 项目名称
建筑面积

（㎡）

合同金额（万

元）

合同签订日期

（年、月、日）

竣工日期

（年、月、日）

1

茂名市电白区人民

医院分院建设项目

全过程工程咨询服

务（工程监理、工程

造价咨询）

20.20 万

2131.06

（其中监理

1428.40 万

元）

2022.09.30 /

2
都市茗荟花园（二

期）
20.66 万 1767.65 万元 2017.03.10 2024.12.19

3
东江智能家居工业

园项目工程监理
28.13 万 533.44 万元 2023.9.22 2025.10.23

注：（1）已完成业绩以竣工验收报告时间在近 5年内为准，在建工程以合同签订

日期在近 5年内为准。要求提供合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、建筑

面积、双方签字盖章等）、竣工验收证明扫描件（如有）。

（2）优先提供项目建筑面积更大的业绩。
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（1）茂名市电白区人民医院分院建设项目全过程工程咨询服务（工程监理、工程造价

咨询）

中标通知书
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联合体协议
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监理合同
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（2）都市茗荟花园（二期）

监理合同
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竣工报告
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（3）东江智能家居工业园项目工程监理

监理合同
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竣工报告
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4、项目总监业绩

近 10 年项目总监业绩情况一览表

姓名 吴同耀 性别 男 年龄 50

职务 项目总监 职称 高级工程师 学历 本科

项目总监资格证书编号 35003991

近 10 年项目总监业绩情况

序号 项目名称
工程规模与工

程特征

合同金额

（万元）

竣工日期

（年、月）
工程所在地

1

东江智能家居

工业园项目工

程监理

建面 28.13 万

㎡
533.44 万元 2025.10 深圳市

2
都会中央花园

（四区）项目

建面 12.15 万

㎡
321.30 万元 2022.02 深圳市

3 颐安智富大厦
建面 6.11 万

㎡
166.87 万元 2021.12 深圳市

注：（1）业绩为竣工业绩。要求提供合同关键页（含项目名称、合同范围、合同

金额、建筑面积、双方签字盖章等）扫描件、竣工验收证明、项目总监的任职证明文件。

业绩时间以竣工验收证明时间为准。

（2）优先提供项目建筑面积更大的业绩。
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（1）东江智能家居工业园项目工程监理

监理合同
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竣工报告
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施工许可
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（2）都会中央花园（四区）项目

监理合同



154



155



156



157

竣工报告
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施工许可
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（3）颐安智富大厦

监理合同
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竣工报告
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施工许可
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